様式第12号(第9条関係)

施設等使用料返還申請書

年　　月　　日

茨城県知事　　　殿

住所

氏名

	法人又は団体にあっては，所在地並びに名称及び代表者の氏名

　いばらき量子ビーム研究センターの設置及び管理に関する条例第11条ただし書の規定により，次のとおりいばらき量子ビーム研究センターの施設等の使用料の返還を申請します。

	利用承認年月日
	　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	利用期間(日)
	　　　月　　日　　時　　　から　　　月　　日　　時　まで

	利用施設等

	納付した使用料の額
	円

	使用料納付年月日
	　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	返還申請額
	円

	申請の理由

	返還金の受領方法

PAGE